: ......- I .'- .. -  . ..V .; > ’ "
- ( j jg t :  - x t l j i l K - - . . . .

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Иркутска средняя общеобразовательная школа № 5

ПРИКАЗ

от Р// сентября 2024г.
«О создании бракеражной
комиссии на 2024-2025 учебный год»»

В целях соблюдения технологии приготовления питии и использования
качественного ассортимента продуктов питания в школе, руководствуясь
Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:
председатель: Чернуцкая Наталья Юрьевна- учитель начальных классов,
члены-комиссии:
Антонова Светлана Юрьевна, учитель начальных классов, ответственное лицо
за организацию, питания, v *
Борзенко Светлана Александровна, заместитель директора по АХР,
Кадникова Ксения Игоревна -  бригадир.
2.Председателю комиссии подготовить план работы комиссии на год в срок до
18.09.2024г.
3.Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.
4.Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной
работы^
5.Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о
бракеражно!
6. Контроль [емжриказа оставляю за собой.

/ Л  4

утвержденным приказом директора.

Т Т  1 1 z . р  п »Директор шкщьёд Е.В.Манузина

С приказом озн:
С.Ю.Дщгонова
К.И.Кадникова
С.А.Борзенко
Н.Ю.Чернуцкар

) 4

J S . V